

**КОНТИНЕНТ**Группа компаний
Основано в 1991 годуМосква (495) 980-04-17; Владимир (4922) 37-35-36
Мытищи (495) 726-53-33; Ярославль (4852) 32-02-55
Жуковский (495) 592-30-10; Рублево (499) 727-35-15

E-mail: 7289088@mail.ru; www.kkontinent.ru

**Прайс-лист 2011 на напольную керамическую плитку и ступени
(действителен с 11.01.2011г.)****Морозостойкая плитка и ступени для наружных работ:
Серия EURAMIC CAVAR - НОВИНКА !!!****цвета: E 544 chiaro, E 541 facello, E 542 passione, E 543 fosco**

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8030	294x294x8	плитка	м2	15,80	11	11	20,90	1,90
8060	594x294x8	плитка крупн	м2	16,45	5,5	7	24,50	4,46
9350	345x294x10	ступень - флор	шт.	2,80	3,3	4		11,03
4832	294x115x52x	ступень прям	шт.	0,91	3,3	6		5,25
9331	345x345x12	угловая ступень - флорентине р- New (только цвета: 541,543)	шт.	4,000		1		45,15
8106	294x73x8	плинтус	шт.	0,39	3,3	18		2,20

Серия EURAMIC CADRA - НОВИНКА !!!**цвета: E 520 sare, E 522 nuba, E 523 cotto, E 524 male**

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8030	294x294x8	плитка	м2	15,80	11	11	20,90	1,90
8044	444x294x8	плитка крупн	м2	17,04	7,41	7	24,86	3,36
8130	300x294x8	плитка для с	шт.	1,48	3,3	10		5,96
9350	340x294x11	ступень - флор	шт.	2,80	3,3	4		11,03
9331	345x345x12	угловая ступень - флорентине р (только цвета: 520, 524)	шт.	4,000		1		45,15
8106	294x73x8	плинтус	шт.	0,39	3,3	18		2,20

Серия EURAMIC CLASSICS. неглазурованная - НОВИНКА !!!**цвета: E 305puma, E 345 naturrot bunt, E 361 naturrot**

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
1100	240x115x10	плитка	м2	19,800	33	20	23,10	0,70
1610	240x240x12	плитка	м2	22,720	16	12	31,52	1,97
9240	345x240x12	ступень - флорентинер	шт.	2,590	4	4		12,45

Группа компаний "Континент"

4822	240x115x52x	ступень - пря	шт.	0,860	4	6		4,10
2116	240x73x10	плинтус	шт	0,440	4	12		1,79

Серия EURAMIC STONES. глазурованая

цвета: E 560 alpina, E 561 agnello, E 565 aruba

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8030	294x294x8	плитка	м2	15,796	11	11	20,90	1,90
4832	294x115x52x	ступень - пря	шт	0,910	3,3	6		5,90
8106	294x73x8	плинтус	шт	0,388	3,3	18		2,10

Серия EURAMIC MULTI . глазурованая

цвета: E 824 delta, E 887 omega

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8011	240x115x8	плитка	м2	15,246	33	32	22,11	0,67
8080	240x240x8	плитка	м2	14,800	16	16	21,30	1,33
8101	240x73x8	плинтус	шт	0,304	4	18		1,60
4818	240x115x52x	ступень - пря	шт	0,685	4	6		4,40

Серия Keraplatte Azar - НОВИНКА !!!

цвета: 620 sass, 635 gari, 640 maro, 645 giru

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8031	294x294x10	плитка	м2	18,37	11	11	30,35	2,76
8050	486x240x10	плитка крупн	м2	19,28	8	8	33,04	4,13
9430	294x340x35x	ступень прям	шт.	2,34	3,3	4		19,43
9441	340x340x35x	угловая ступе	шт.	3,60		1		49,35
4837	294x175x52x	ступень пря	шт.	1,45	3,3	6		8,25
8102	294x73x8	цоколь	шт.	0,39	3,3	18		2,40
9000	157x60x60x1	угловой подс	шт.	0,40		2		9,77

Дополнительно для цвета: 635 gari, 640 maro

цвета: 635 gari, 640 maro

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
9340	345x294x12	ступень - флорентине р	шт.	3,270	3,3	4		18,37
9331	345x345x12	угловая ступень - флорентине р	шт.	4,000		1		52,50

Дополнительно для цвета: 635 gari, 645 maro Keraplatte Azar X -

цвета: 635 gari, 645 giru

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упаковке	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8084	794x394x10	плитка крупн	м2	22,25	3,125	4	55,97	17,91

Серия Keraplatte Aera X - современный дизайн ступеней и**цвета: S710 crio, S755 samaro**

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8041	394x394x10	плитка	м2	21,88	6,25	6	38,19	6,11
8063	594x294x10	плитка крупн	м2	20,10	5,5	6	35,59	6,47
8064	594x394x10	плитка крупн	м2	20,06	4,18	6	47,35	11,33
9430	294x340x35x	ступень прям	шт.	2,34	3,3	4		19,95
9440	394x340x35x	ступень прям	шт.	3,18	2,5	4		25,95
9441	340x340x35x	угловая ступе	шт.	3,60		1		49,35
8102	294x73x8	цоколь	шт.	0,388	3,3	18		2,41
8104	394x73x8	цоколь	шт.	0,495	2,5	18		2,85
9000	157x60x60x1	угловой подс	шт.	0,400		2		9,97

Серия Keraplatte Roccia X - современный дизайн ступеней и**цвета: 920 weizenschnee, 927 rosenglut**

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8031	294x294x10	плитка	м2	18,37	11	11	30,35	2,76
8041	394x394x10	плитка крупн	м2	21,88	6,25	6	38,19	6,11
8063	594x294x10	плитка крупн	м2	20,10	5,5	6	35,59	6,47
8064	594x394x10	плитка крупн	м2	20,90	4,18	6	47,35	11,33
9430	294x340x35x	ступень прям	шт.	2,34	3,3	4		19,95
9440	394x340x35x	ступень прям	шт.	3,180	2,5	4		25,95
9441	340x340x35x	угловая ступе	шт.	3,600				49,35
4837	294x175x52x	ступень пря	шт.	1,45	3,3	6		8,26
8102	294x73x8	цоколь	шт.	0,388	3,3	18		2,50
8104	394x73x8	цоколь	шт.	0,495	2,5	18		2,85
9000	157x60x60x1	угловой подс	шт.	0,400		2		9,97

Серия KERAPLATTE AERA. глазурованная**цвета: 720 bassar, 725 faveo, 730 beseno, 750 rubeo**

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8081	240x240x10	плитка	м2	18,640	16	16	30,56	1,91
8031	294x294x10	плитка	м2	18,370	11	11	30,35	2,76
8181	300x240x10	ступень с насечками без угла	шт.	1,485	4	10		6,30
8131	300x294x10	ступень с насечками без угла	шт.	1,710	3,3	10		7,50
4828	240x115x52x10	ступень - фигурный угол	шт.	0,860	4	6		5,94

Группа компаний "Континент"

4838	294x115x52 x10	ступень - фигурный угол	шт.	1,027	3,3	6		7,14
8101	240x73x8	плинтус	шт.	0,304	4	18		2,00
8106	294x73x8	плинтус	шт.	0,388	3,3	18		2,50
9240	345x240x12	ступень - флорентине р	шт.	2,590	4	4		15,10
9340	345x294x12	ступень - флорентине р	шт.	3,270	3,3	4		18,37
9331	345x345x12	угловая ступень - флорентине р	шт.	4,000		1		45,15
9000	157x60x60x 11	угловой подступенок	шт.	0,400		2		9,97
9115	длина стороны угла 290	плинтус ступени левый	пара	0,584		9		10,35
9116	длина стороны угла 290	плинтус ступени правый	пара	0,584		9		10,35

цвета: 710 crio, 755 samaro, 711 onda, 722 paglio

Артикул	Размер	наименова ние	ед. изм.	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8045	444x294x10	плитка	м2	19,540	7,41	6	32,90	4,44
8031	294x294x10	плитка	м2	18,370	11	11	30,35	2,76
8131	300x294x10	ступень с насечками без угла	шт.	1,710	3,3	10		7,50
4838	294x115x52 x10	ступень - фигурный угол	шт.	1,027	3,3	6		7,14
8106	294x73x8	плинтус	шт.	0,388	3,3	18		2,50
9340	345x294x12	ступень - флорентине р	шт.	3,270	3,3	4		18,37
9331	345x345x12	угловая ступень - флорентине р	шт.	4,000		1		45,15
9000	157x60x60x 11	угловой подступенок	шт.	0,400		2		9,97
9115	длина стороны угла 290	плинтус ступени левый	пара	0,584		9		10,35
9116	длина стороны угла 290	плинтус ступени правый	пара	0,584		9		10,35

Серия KERAPLATTE ROCCIA, глазурированная

цвета: 833 corda, 845 nero

Артикул	Размер	наименова ние	ед. изм.	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
---------	--------	------------------	----------	--------	-------------------------	------------------------	--------------------	---------------------

Группа компаний "Континент"

8081	240x240x10	плитка	м2	18,640	16	16	30,56	1,91
8031	294x294x10	плитка	м2	18,370	11	11	30,35	2,76
8181	300x240x10	ступень с насечками без угла	шт	1,485	4	10		6,30
8131	300x294x10	ступень с насечками без угла	шт	1,710	3,3	10		7,50
4828	240x115x52x10	ступень - фигурный улол	шт	0,860	4	6		5,89
4838	294x115x52x10	ступень - фигурный улол	шт	1,027	3,3	6		7,15
8101	240x73x8	плинтус	шт	0,304	4,00	18		2,00
8106	294x73x8	плинтус	шт	0,388	3,3	18		2,51
9240	345x240x12	ступень - флорентине р	шт	2,590	4	4		15,10
9340	345x294x12	ступень - флорентине р	шт	3,270	3,3	4		18,37
9331	345x345x12	угловая ступень - флорентине р	шт	4,000		1		45,15
9000	157x60x60x11	угловой подступенок	шт	0,400		2		9,97
9115	длина стороны угла 290	плинтус ступени левый	пара	0,584		9		10,35
9116	длина стороны угла 290	плинтус ступени правый	пара	0,584		9		10,35

Цвета: 834 giallo,840 grigio, 835 sandos,837 marmos,839 ferro,841 rosso

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8011	240x115x10	плитка	м2	19,239	33	32	30,03	0,91
8081	240x240x10	плитка	м2	18,640	16	16	30,56	1,91
8031	294x294x10	плитка	м2	18,370	11	11	30,35	2,76
8181	300x240x10	ступень с нас	шт	1,485	4	10		6,30
8131	300x294x10	ступень с нас	шт	1,710	3,3	10		7,50
4828	240x115x52x10	ступень - фигурный улол	шт	0,860	4	6		5,89
4838	294x115x52x10	ступень - фигурный улол	шт	1,027	3,3	6		7,15
8101	240x73x8	плинтус	шт	0,304	4,00	18		2,00
8106	294x73x8	плинтус	шт	0,388	3,3	18		2,51
9240	345x240x12	ступень - флорентине р	шт	2,590	4	4		15,10
9340	345x294x12	ступень - флорентине р	шт	3,270	3,3	4		18,37
9331	345x345x12	угловая ступень - флорентине р	шт	4,000		1		45,15
9000	157x60x60x11	угловой подступенок	шт	0,400		2		9,97

Группа компаний "Континент"

9115	длина стороны угла 290	плинтус ступе	пара	0,584		9		10,35
9116	длина стороны угла 290	плинтус ступе	пара	0,584		9		10,35

Цвета: 834 giallo,837 marmos,840 grigio,841 rosso

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8045	444x294x10	плитка	м2	19,540	7,41	6	32,90	4,44

Серия KERAPLATTE TERRA, неглазурованая

цвета: 307 weizengelb,313 herbsfarben,316 patrizierrot ofenbunt

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг ²	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
1100	240x115x10	плитка	м2	19,800	33	20	27,35	0,83
1610	240x240x12	плитка	м2	22,720	16	12	36,32	2,27
4822	240x115x52x	ступень - пря	шт	0,860	4	6		4,65
4824	240x115x52x	ступень с нас	шт	0,889	4	6		4,89
9240	345x240x12	ступень - фл	шт	2,590	4	4		13,97
9331	345x345x12	угловая ступе	шт	4,000		1		42,53
9000	157x60x60x1	угловой подс	шт	0,400		2		9,13
9005	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		9,45
9006	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		9,45
2116	240x73x10	плинтус	шт	0,440	4	12		2,10

цвета: 215 patrizierrot

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг ²	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
1100	240x115x10	плитка	м2	19,800	33	20	27,35	0,83
1610	240x240x12	плитка	м2	22,720	16	12	36,32	2,27
9520	294x294x12	плитка	м2	25,300	11	8	38,17	3,47
9310	300x115x14	ступень с нас	шт	1,130	8	8		6,60
9320	300x240x14	ступень с нас	шт	1,840	4	6		7,45
9330	300x294x14	ступень с нас	шт	2,700	3,3	6		7,87
9240	345x240x12	ступень - фл	шт	2,590	4	4		13,97
9331	345x345x12	угловая ступе	шт	4,000		1		42,53
9000	157x60x60x1	угловой подс	шт	0,445		2		9,13
9005	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		9,45
9006	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		9,45
2116	240x73x10	плинтус	шт	0,440	4	12		2,10
4000	240x96x12	плинтус фигу	шт	0,691	4	8		4,50

Группа компаний "Континент"

4004	120x96x12	плинтус угло	пара	0,758		6		7,24
4005	120x96x12	плинтус угло	пара	0,564		8		7,03
4812	240x175x52x	ступень - пря	шт	1,105	4	6		5,94
4822	240x115x52x	ступень - пря	шт	0,860	4	6		4,65
4824	240x115x52x	ступень с на	шт	0,889	4	6		4,89
4826	240x115x52x	ступень - фил	шт	0,864	4	6		5,75
4892	240x115x52x	ступень - фл	шт	0,830	4	12		7,14
3491	240x240x12	оконный под	шт	1,547	4	8		7,14

Серия KERAPLATTE DURO, глазурованая

цвета: 804 bossa

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
1100	240x115x10	плитка	м2	19,239	33	32	27,72	0,84
1610	240x240x12	плитка	м2	22,720	16	12	37,76	2,36
4822	240x115x52x	ступень - пря	шт	0,860	4	6		6,00
4826	240x115x52x	ступень - фил	шт	0,864	4	6		6,00
4824	240x115x52x10	ступень с на	шт	0,889	4	6		6,09
2116	240x73x8	плинтус	шт	0,304	4	18		2,06
9240	345x240x12	ступень - фл	шт	2,590	4	4		14,93
9331	345x345x12	ступень углов	шт	4,000		1		45,15
9000	157x60x60x1	угловой под	шт	0,400		2		7,67
9005	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		10,80
9006	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		10,80

цвета: 825 sherry

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
1610	240x240x12	плитка	м2	22,720	16	12	37,76	2,36
4822	240x115x52x	ступень - пря	шт	0,860	4	6		6,00
2116	240x73x10	плинтус	шт	0,440	4	12		2,20
9240	345x240x12	ступень - фл	шт	2,590	4	4		14,93
9331	345x345x12	угловая ступ	шт	4,000		1		45,15
9000	157x60x60x1	угловой под	шт	0,400		2		7,67
9005	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		10,80
9006	длина стороны угла 290	плинтус под	пара	0,893		6		10,80

цвета: 803 elba, 850 garda

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
1100	240x115x10	плитка	м2	19,800	33	20	28,38	0,86

Группа компаний "Континент"

4822	240x115x52x	ступень - пря	шт	0,860	4	6		6,00
4824	240x115x52 x10	ступень с на	шт	0,889	4	6		6,09
2116	240x73x10	плинтус	шт	0,440	4	12		2,20

Серия Keraplatte Lodge . глазурованая -Новинка!!!

цвета: 605 wild vanille, 610 feuriger karamell, 612 sanfter chili, 615 erdige nuss

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8048	486x115x10	плитка	м2	19,280	16	16	31,52	1,97
4824	240x115x52 x10	ступень с на	шт	0,889	4	6		7,75

Террасные керамические элементы Серия Keraelement Terio Tec

цвета: S710 crio, S755 samaro, 920 weizenschnee, 927 rosen glut

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
0140	394x394x35	плитка - элем	м2	56,250	6,25	2	110,63	17,70
0.160	594x394x35	плитка - элем	м2	49,324	4,18	2	122,35	29,27
0142	394x394x20	плитка - элем	м2	40,625	6,25	2	84,00	13,44
0.162	594x394x20	плитка - элем	м2	42,218	4,18	2	100,45	24,03

Серия Keraelement Terio Tec X - Новинка!!!

цвета: 635 gari, 645 giru

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
0.182	794x394x20	плитка - эле	м2	41,875	3,125	2	117,53	37,61

Серия EURAMIC CALMA - Снята с производства!!! Остатки !!!!

цвета: E550 cinzar, E551 arelo, E552 ruivo, E555 arcano

Артикул	Размер	наименование	ед. изм.	Вес кг/м2	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8030	294x294x8	плитка	м2	15,80	11	11	20,90	1,90
8060	594x294x8	плитка крупн	м2	16,45	5,5	7	26,35	4,79
9350	345x294x10	ступень - фл	шт.	2,80	3,3	4		13,97
8106	294x73x8	плинтус	шт.	0,39	3,3	18		2,20

Серия KERAPLATTE SASSO, глазурованая - Снята с производств

цвета: 510 achat, 515 sand, 520 corall, 540 maron

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8033	327x327x10	плитка	м2	20,700	9	9	31,50	3,50
8133	300x327x10	ступень с насечками без угла	шт	2,300	3	9		8,21
4833	327x115x52 x10	ступень - фигурный угол	шт	1,253	3	6		7,31
8103	327x73x8	плинтус	шт	0,432	3	18		2,70

Группа компаний "Континент"

9343	345x327x12	ступень - флорентинер	шт	3,450	3	4		20,81
9331	345x345x12	угловая ступень флорентинер	шт	4,000		1		50,97
9000	157x60x60x11	угловой подступенок	шт	0,400		2		10,36
9115	длина стороны угла 290	плинтус ступени левый	пара	0,584		9		10,47
9116	длина стороны угла 290	плинтус ступени правый	пара	0,584		9		10,47

Серия KERAPLATTE COMBI, глазурованная - Снята с производства

цвета: 865 helicon

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
8011	240x115x10	плитка	м2	19,239	33	32	27,39	0,83
8081	240x240x10	плитка	м2	18,640	16	16	32,00	2,00
8031	294x294x10	плитка	м2	18,370	11	11	30,91	2,81
4822	240x115x52x	ступень - прям	шт	0,860	4	6		6,20
4838	294x115x52x	ступень - прям	шт	1,027	3,3	6		7,54
8101	240x73x8	плинтус	шт	0,304	4	18		2,26
8106	294x73x8	плинтус	шт	0,388	3,3	18		2,70
8181	300x240x10	ступень с нас	шт	1,485	4	10		6,64
8131	300x294x10	ступень с нас	шт	1,710	3,3	10		8,00

Серия KERAPLATTE FASSIA, неглазурованная - Снята с

цвета: 340 aurea

Артикул	Размер	наименование	ед. изм	Вес кг	Расход шт./м2 (п.м.)	Кол-во штук в упак.	Цена евро/кв.м.	Цена евро/за шт.
9315	292x142x10	плитка	м2	18,920	22	13	34,54	1,57
2230	292x92x10	плитка (в т.ч.	м2	19,635	33	26	32,67	0,99
4830	292x115x52x10	ступень - пр	шт	1,130	3,3	6		7,24
9340	345x292x12	ступень - флор	шт	3,270	3,3	4		20,47
2113	292x73x10	плинтус	шт	0,600	3,3	12		3,04

Внимание:

Количество плитки в 1 кв.м. относится к плитке с пазами около 6 мм. При меньших
Заказ осуществляется согласно упаковке

**Условия оплаты: 50% при размещении заказа и 50% в течение 3 (трех дней) с момента
При размещении заказа указать: номер артикула, размер, наименование, кол-во.**

Например:

Ströher, 7960, 240x52x8, 330 graphit, 100м2